苏环学[2014]31号

关于举办2014年第二期江苏省国控重点污染源自动监控业务技术培训班的通知

各相关国家重点监控企业:

为加强我省国控重点污染源自动监控工作，切实提升全省国控重点污染源自动监控数据传输有效率，有效推进企业自测自报工作的开展，根据《国务院办公厅关于转发环境保护部“十二五”主要污染物总量减排考核办法的通知》（国办发〔2013〕4号）、 “关于印发《国家重点监控企业自行监测及信息公开办法（试行）》和《国家重点监控企业污染源监督性监测及信息公开办法（试行）》的通知”（环发〔2013〕81号）要求，现组织面向全省2014年国家重点监控企业自动监控技术人员的岗位培训。有关事项通知如下：

培训对象

从事重点污染源自动监控、设备运维保障等相关工作的国控重点企业监控技术人员。
报到时间和地点
    报到时间：2014年8月11日13：30—16：30

报到地点：南审宾馆（南京审计学院国际学术交流中心）
    酒店地址：汉中门大街北圩路77号

    酒店路线：南京火车站乘坐地铁1号线或1号南延线到新街口站，转2号线到莫愁湖站下,由汉中门大街往西走150米至红绿灯处右拐进北圩路即到。

    三、培训时间

    2014年8月12日至8月13日。

    四、费用

    1、培训费1150元/人，资料费150元/人。

    2、住宿费自理，需要住宿者，请在报名表中备注。
报名方式

采用网上在线报名方式，每期培训名额300人。请登录江苏省环境科学学会网（http://www.jsses.org.cn）进行报名。

其他事项

1、每位学员报到时，必须携带本人身份证、两寸证件照一张，并请在照片后填写本人姓名。

2、培训结束后，由江苏省环境科学学会发证。

3、请各单位接到本通知后在线报名，并于8月7日前传真至我会。

联系电话：025-86557136、86505117（兼传真）

联系人：张皓、张晨

附件：《2014年第二期江苏省国控重点污染源自动监控业务技术培训班报名回执》
  江苏省环境科学学会

二Ｏ一四年七月十四日

2014年第二期江苏省国控重点污染源自动监控业务技术培训班

报名回执

单位（盖章）                             联系人

单位地址                                 邮  编

电    话             手机                传  真
	序号
	姓名
	性别
	文化程度
	身份证号码
	联系电话
	是否住宿

注：请单位将《报名回执》于8月7日前传真至我会。

联系电话/传真：025-86505117

联系人：张皓、张晨